
（単位：円）

種　　別

測量・建設コンサ
ルタント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

農林商工部 農村整備課 指名競争入札 契約の日 平成25年9月26日 平成25年7月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

2,400,000

3,100,000

2,700,000

2,900,000

2,200,000

2,500,000

3,500,000

1,980,000 落札

中日本航空㈱　三重支店

㈱テイコク　三重営業所

㈱アスコ　三重営業所

国際航業㈱　三重営業所

㈱五星　中部事務所

アジア航測㈱　三重営業所

玉野総合コンサルタント㈱　三重事務所

㈱パスコ　三重支店

２　入札及び契約の過程に関する事項

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

国際航業㈱　三重営業所 三重県津市羽所町700アスト津

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,020,000 1,980,000 2,079,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

農道台帳補正業務　L=55.7km

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

いなべ市農道台帳補正業務


